
Poštnina plačana v gotovini

URADNI VESTNIK
OKRAJA NOVO MESTO

Leto VI. V Novem mestu, dne 30. aprila 1961 §1. 8

VSEBINA:

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:
126. Odlok ObLO Črnomelj o voznih olajšavah na 

avtobusih za učence osnovnih šol in gimnazije;
127. Odlok ObLO Črnomelj o občinskih taksah;
128. Odlok ObLO Črnomelj o uvedbi občinske do

klade od kmetijstva, samostojnih poklicev in 
premoženja za leto 1961;

129. Odlok ObLO Sevnica o prenehanju veljavno
sti odloka o določitvi dimnikarskih okolišev;

130. Odlok ObLO Sevnica o oprostitvi plačila dav
ka na tujo delovno silo v kmetijstvu;

131. Odlok ObLO Sevnica o spremembi in dopol
nitvi odloka o občinskih taksah;

132. Odredba Sveta za blagovni promet ObLO Vi- 
dem-Krško o evidenci in kontroli cen na drob
no določenih proizvodov;

126.
Na podlagi 1. odstavka 15. in 2. odstavka 50. 

člena Zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19-88/52) in 2, odstavka 26. člena Sta
tuta občine Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 15/58) je Občinski ljudski odbor Črnomelj 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva
jalcev dne 24. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o voznih olajšavah na avtobusih za učence osnov
nih šol in gimnazije s področja občine Črnomelj

1. člen
Učenci osnovnih šol in dijaki gimnazije s pod

ročja občine Črnomelj imajo po tem odloku pravico 
do posebnega popusta na avtobusih do višine 75 % 
redne vozne cene.

2. člen
Ta popust velja za učence in dijake, ki so odda

ljeni več kot 4 km od šole. Učenci osnovnih šol, ki 
obiskujejo pouk na drugih šolah izven svojega šir
šega šolskega okoliša nimajo pravice do popusta.

3. člen
Za učence v gospodarstvu ne velja ta popust.

4. člen
Popust velja za 52 enosmernih voženj vsak me

sec in to le na progah, kjer ni železniških zvez ter 
dokler traja pouk.

133. Odredba sveta za blagovni promet ObLO Vi- 
dem-Krško o določitvi najvišje prodajne cene 
na drobno za presno goveje, telečje in svinjsko 
meso.

VOLITVE IN IMENOVANJA:
134. Volitve in imenovanja v ObLO Novo mesto.

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 
IN ZAVODI:

135. Bilanca podjetja »Gostinstvo Šmarje« Sevnica 
za leto 1959;

5. člen

Upravičenost in višino vozne olajšave priznava 
upravni organ, pristojen za prosveto Občinskega 
ljudskega odbora Črnomelj. Ta lahko priznava voz
no olajšavo le na podlagi posebne vloge in priporo
čila šole. O rešitvi se izda odločba, zoper katero 
je možna pritožba na Svet za šolstvo.

Pri odločanju o višini vozne olajšave in o tem, 
katerim učencem in dijakom se popust prizna, mora 
upoštevati zlasti:

— vrsta šole, ki jo učenec ali dijak obiskuje;
— oddaljenost;
— gmotno stanje;
— druge okoliščine, ki so pomembne za odloči

tev o priznanju višine olajšave.

6. člen

Prevozno podjetje mora najkasneje do 15. v me
secu za pretekli mesec predložiti občinskemu ljud
skemu odboru regresni obračun.

Regresni obračun potrdi in odobri povrnitev po
pusta upravni organ ObLO, ki je pristojen za fi
nance.

7. člen

Navodila in pojasnila v zvezi s tem odlokom 
izdaja Svet za šolstvo ObLO.



106 URADNI VESTNIK St. 8

8. člen
Odlok velja 8. dan po objavi v »Uradnem vest

niku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1961 dalje.

Številka: 01-38-12/1.
V Črnomlju, 28. decembra 1960.

Podpredsednik ObLO
Franc Košir 1. r.

127.
Na podlagi 2. točke 50. člena Zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 47. čle
na Zakona o upravnih taksah (Uradni list FLRJ 
št. 28/59), 1. člena Uredbe o občinskih taksah (Urad
ni list FLRJ št. 3/60 in 6/61) in 26. člena Statuta 
občine Črnomelj je Občinski ljudski odbor Črno
melj na seji občinskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev dne 17. februarja 1961 sprejel

ODLOK 
o občinskih taksah

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
V občini Črnomelj se pobirajo občinske takse 

po tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Občinske takse, ki se pobirajo po določbah tega 

odloka, so dohodek občine.

3. člen
Občinske takse se plačujejo v gotovini vnaprej.

4. člen
Določbe Zakona o upravnih taksah (Uradni list 

FLRJ št. 28/59) in Uredbe o prisilni izterjavi dav
kov in drugih proračunskih dohodkov (Uradni list 
FLRJ št. 33/53 in 25/57) se primerno uporabljajo 
tudi glede občinskih taks.

5. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso, kot je predpi

sana v tarifi tega odloka, imajo pravico do povra
čila.

Povračilo se izvrši v smislu navodil o povračilu 
in preknjiževanju pomotoma ali preveč plačanih 
dohodkov proračunov in skladov (Uradni list FLRJ 
št. 38/57).

6. člen
Navodila za izvajanje tega odloka izdaja Svet 

za družbeni plan in finance, za izvrševanje tega 
odloka pa skrbi uprava za dohodke Občinskega 
ljudskega odbora Črnomelj.

II. TARIFA 
Tarifna številka 1 

Taksa za glasbo v javnih lokalih

Za glasbo v javnih lokalih se plača:
a) za stalno glasbo mesečno 5.000 din
b) za občasno glasbo mesečno 2.000 din
c) za priložnostno glasbo dnevno 1.000 din

Kot stalno glasbo je razumeti muzikalne nasto
pe vseh vrst, če so najmanj štirikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti glasbo, ki se 
izvaja redno vsak teden, vendar največ trikrat te
densko.

Kot priložnostno glasbo je razumeti enkratni 
glasbeni nastop.

Za reproducirano glasbo se občinska taksa ne 
plača. Prav tako se ne plača občinska taksa za 
glasbo v javnih lokalih, kamor je dovoljen vstop 
proti plačilu prostovoljnih prispevkov in kjer se 
izvaja glasba kot kulturno-umetniška prireditev ali 
v sklopu prireditve.

Vsako- prireditev glasbe mora prireditelj pisme
no priglasiti v dveh izvodih. Po 8. členu Zakona o 
prekrških zoper javni red in mir (Uradni list LRS 
št. 38/59) je treba vložiti priglasitev pri upravnem 
organu občinskega ljudskega odbora, ki je pristojen 
za notranje zadeve, najpozneje 5 dni pred namera
vano prireditvijo. V prijavi je treba navesti osebne 
podatke prireditelja, kraj, čas in trajanje priredi
tve ter njeno vsebino in namen.

Prireditelj mora plačati takso pri občinski upra
vi za dohodke preden vloži priglasitev pri organu, 
ki je naveden v prejšnjem odstavku.

Ta taksa se ne plača za prireditve ob državnih 
praznikih.

Tarifna številka 2
Taksa za uporabo pločnikov in cestišča 

pred poslovnim prostorom

Za uporabo pločnika ali cestišča pred poslov
nimi prostori se plača:

a) za trajno uporabo pločnika ali cestišča za 
vsak kvadratni meter zaseženega prostora letno 
1.000- din.

b) za začasno uporabo pločnika ali cestišča za 
vsak kvadratni nieter zaseženega prostora na me
sec 200 din.

c) za začasno uporabo pločnika ali cestišča za 
vsak kvadratni meter zaseženega prostora dnevno 
20 din.

Uporaba pločnika ali cestišča za dobo treh me
secev ali več se šteje za trajno uporabljanje.

Za začasno uporabo pločnikov ali cestišča se 
plača taksa od meseca za kvadratni meter; le za 
eno ali dvodnevno uporabo pločnika se plača taksa 
od dneva za kvadratni meter.



URADNI VESTNIK 107Št. 8

Tarifna številka 3
Taksa za igralna sredstva v javnih lokalih

Za igralna sredstva v javnih lokalih se plača:
a) od vsakega biljarda, ki se uporablja v javnih 

lokalih in sicer:
v mestu Črnomelj letno 2.000 din
v ostalih krajih občine Črnomelj letno 500 din
b) od prostora za balinanje pri javnih lokalih 

in sicer:
v Črnomlju letno 2.000 din
v ostalih krajih občine Črnomelj letno 500 din
c) od kegljišča pri javnih lokalih v Črnomlju 

in sicer:
od zaprtega letno 5.000 din
od odprtega letno 2.000 din
v drugih krajih občine Črnomelj letno 500 din

Tarifna številka 4 
Taksa za firmo

Vsaka pravna in fizična oseba, ki se bavi s po
slovno dejavnostjo, plača letno takso za firmo in 
sicer:

1. obrtna podjetja in delavnice ter zasebni obrt
niki, ki se bavijo z uslužnostnimi opravili in sicer:

zavezanci, ki plačujejo družbene 
obveznosti v pavšalnem znesku 
ostali zavezanci
2. vsa ostala obrtna podjetja in 
delavnice ter zasebni obrtniki in 
zavezanci samostojnih poklicev
3. trafike in kioski
4. trgovine in prodajalne 
živilske stroke
5. vse ostale trgovine in prodajalne
6. gostišča in sicer:
— izven strnjenega mestnega naselja 5.000 din
— v strnjenem mestnem naselju 10.000 din
7. Vse ostale gospodar, organizacije 30.000 din 
Taksa za firmo dospe v plačilo 1. januarja za

celo koledarsko leto vnaprej in mora biti plačana 
do 15. februarja v letu. Če se je gospodarska dejav
nost pričela po 30. juniju, se plača za dotično kole
darsko leto samo polovica letne takse na firmo. Za 
leto 1961 velja rok za prijavo in plačilo 30 dni od 
dneva objave tega odloka.

Delavnice, trafike, kioski in prodajalne se sma
trajo v smislu te tarifne številke za samostojne in 
se za vsako od njih posebej plača letna taksa za 
firmo.

Tarifna številka 5 
Turistična taksa

Turistično takso plačujejo osebe, ki kot turisti 
ali potniki začasno prebivajo v krajih: Črnomelj, 
Semič in Vinica.

Z začasnim prebivanjem je mišljeno prebivanje 
do 30 dni.

Če traja prebivanje več kot 30 dni, se pobira 
turistična taksa samo za 30 dni.

Turistično takso so dolžni plačevati turisti in 
potniki, ki prenočujejo v gostišču ali gostinskem 
podjetju, dijaških domovih in internatih ter zaseb
nih turističnih sobah proti plačilu ustrezne nočnine.

Turistična taksa znaša:
• a) v času od 1. julija do 31. avgusta od nočnine 

100 din;
b) v ostalem času od nočnine 60 din.
Takso po tej tarifni postavki ne plačajo osebe, 

naštete v 4. členu uredbe o občinskih taksah (Urad
ni list FLRJ št. 3/60).

Za 75 % zmanjšano takso po tej tarifni številki 
plačajo osebe, naštete v 5. členu navedene uredbe.

Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze izvid- 
niških organizacij Jugoslavije, Zveza za telesno 
vzgojo »Partizan« in Planinske zveze, ki prebivajo 
v lastnih počitniških kolonijah ali v kolonijah, ki 
jih organizira njihova zveza, plačujejo turistično 
takso, ki znaša vse leto 5 din na dan.

Osebe, ki ne plačajo turistične takse oziroma, 
ki plačujejo turistično takso v zmanjšanem znesku, 
morajo dokazati naslov za svojo pravico (z legiti
macijo za popust pri odhodu na letni dopust, s član
sko izkaznico družbene organizacije, z nalogom za 
službeno potovanje itd.).

Tarifna številka 6 
Takse za objave in oglase

Za enkratne objave in oglase, ki se pritrjujejo 
na zidove, ograje in druge predmete, se plača taksa 
v višini 50-0 din. Taksa se plača pri Upravi za do
hodke Občinskega ljudskega odbora Črnomelj v 
gotovini.

Te takse so oproščene objave in oglasi organov, 
organizacij in zavodov v zadevah, za katere velja 
taksna oprostitev po 1. in 9. točki 21. člena Zakona 
o upravnih taksah ter družbene organizacije in 
društva v zadevah, ki se nanašajo na njihovo 
osnovno dejavnost.

Tarifna številka 7 
Taksa za pse

Lastniki psov plačajo za posest psa letno takso, 
ki znaša:

1. v mestu Črnomelj 1.500 din
2. na ostalem območju občine Črnomelj 300 din
Plačila te takse so oproščeni posestniki psov 

javne varnostne službe, psi za slepe, ki jih vodijo 
in posestniki reševalnih, rasnih in lovskih psov z 
rodovniki ter psov, starih do 6 mesecev. Posestniki 
reševalnih, rasnih in lovskih psov morajo to svoj- 
stvo psov na zahtevo organa občinskega ljudskega 
odbora dokazati s potrdilom pristojne organizacije.

Prijave o posesti psov, starih nad 6 mesecev, 
se vlagajo pri Upravi za dohodke občinskega ljud
skega odbora vsako leto do 31. januarja. Kdor pri

1.000 din
2.000 din

3.000 din 
2.0-00 din

1.000 din 
10.000 din



108 URADNI VESTNIK Št. 8

dobi psa, starega nad 6 mesecev med letom, ga 
mora prijaviti v roku enega meseca po pridobitvi. 
Kdor pridobi psa po preteku prvega polletja, plača 
zanj polovico predpisane takse.

7. člen

Dosedanji predpisi o občinskih taksah objav
ljeni v »Uradnem vestniku okraja Novo, mesto« 
št. 15-183/58) nehajo veljati z dnem, ko začne ve
ljati ta odlok.

8. člen

Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 
vestniku okraja Novo mesto«.

Številka: 01/1-32-13/61.

V Črnomlju, 17. februarja 1961.

Podpredsednik ObLO
Franc Košir 1. r.

128.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena Zakona o ob
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) 
in L, 2. in 2. a člena Temeljnega zakona o občin
ski dokladi in posebnem krajev, prispevku (Uradni 
list FLRJ št. 19/55, 19/57, 55/57 in 52/58) je občinski 
ljudski odbor Črnomelj na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 17. februarja 1961 sprejel

ODLOK

o uvedbi občinske doklade na dohodke od kmetij
stva in od dohodkov samostojnih poklicev in pre
moženja za leto 1961 na območju občine Črnomelj

1. člen

Na območju občine Črnomelj se v letu 1961 
predpisuje in pobira občinska doklada od davčnih 
zavezancev dohodnine od kmetijstva in od samo
stojnih poklicev in premoženja.

2. člen

Davčnim zavezancem od dohodkov iz kmetij
stva se odmeri občinska doklada od davčne osnove 
razen gozdnih površin po sledečih stopnjah:

1. za davčne zavezance v nižinskih predelih ob
čine v naseljih in vasi:

Dragatuš, Sela pri Dragatušu, Golek, Kvasica, 
Dragovanja vas, Jerneja vas, Dobliče, Jelševnik, 
Tušev dol, Dolenja Paka, Svibnik, Blatnik, Kani
žarica, Kočevje, Loka, mesto Črnomelj, Vranoviči, 
Griblje, Cerkvišče, Petrova vas, Mihel j a vas, Ro
žanec, Gor. Paka, Lokve, Sela-Otovec in Ručetna 
vas.

Občinska doklada od kmetijstva za 'leto 1961 se 
bo odmerjala po naslednji stopnji:

od davčne osnove: se plača obč. doki.
nad do po stopnji:

30.000 17 %
30.000 50.000 18 %
50.000 80.000 19 %
80.000 120.000 20%

120.000 160.000 21 %
160.000 200.000 22 %
200.000 250.000 23 %
250.000 300.000 26 %
300.000 400.000 28 %
400.000 500.000 30 %
nad 500.000 32 %

2. Za davčne zavezance v ostalih višinskih pre
delih, ki ne bivajo v naseljih pod točko 1. se bo od
merjala občinska doklada od kmetijstva za leto 
1961 po naslednjih stopnjah:

od davčne osnove: se plača obč. doki.
nad do po stopnji:

30.000 15 %
30.000 50.000 16 %
50.000 80.000 17 %
80.000 120.000 18 %

120.000 160.000 19 %
160.000 200.000 20 %
200.000 250.000 21 %

*250.000 300.000 22 %
300.000 400.000 23 %
400.000 500.000 24 %
nad 500.000 26 %

3. Za gozdne površine se bo odmerjala občinska
doklada za leto 1961 od katastrskega dohodka po
naslednji stopnji:

od davčne osnove: se plača obč. doki.
nad do po stopnji:

30.000 5%
30.000 50.000 5,5- %
50.000 80.000 6 %
80.000 120.000 6,5 %
nad 120.000 7 %

3. člen
Davčnim zavezancem samostojnih poklicev in 

premoženja se predpisuje občinska doklada za leto 
1961 od davčne osnove po naslednjih stopnjah:

1. samostojni poklici:

od davčne osnove: se plača obč. doki.
nad do po stopnji

30.000 14 %
30.000 50.000 15 %
50.000 80.000 16 %
80.000 120.000 17 %

120.000 160.000 18%
160.000 200.000 19 %
200.000 250.000 20 %
250.000 300.000 21 %
300.000 400.000 22 %
nad 400.000 25 %



URADNI VESTNIK 109St. 8

4. člen
Določba uredbe o dohodnini se uporablja tudi 

za odmero in pobiranje občinske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, določene po uredbi o dohodnini 

se uporabljajo tudi pri olajšavi občinske doklade.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto«, uporablja 
pa se od 1. januarja 1961 dalje.

Številka: 01-32-24/61.
V Črnomlju, 17. februarja 1961.

Podpredsednik ObLO 
France Košir 1. r.

129.
Na podlagi 4. člena Uredbe o ureditvi in oprav

ljanju dimnikarske službe (Uradni list FLRJ števil
ka 21-116/50) in 2. točke 42. člena Zakona o pristoj
nosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov (Urad
ni list LRS št. 49-227/57) je Občinski zbor Občin
skega ljudskega odbora Sevnica na seji dne 25. 
marca 1961 sprejel

ODLOK
o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi dimni

karskih okolišev na območju občine Sevnica.

1. člen
Odlok o določitvi dimnikarskih okolišev na ob

močju občine Sevnica (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 2-31/61) preneha veljati.

2. člen
Ta odlok velja z dnem objave v »Uradnem ve

stniku okraja Novo mesto«.
Številka: 02-2-19/1-61.
V Sevnici, 25. marca 1961.

Predsednik ObLO
Karel Kolman 1. r.

130.
Na osnovi 3. člena Zakona o pristojnosti občin

skih ljudskih odborov, 8. člena Statuta občine Sev
nica in 104. ter 129. člena Uredbe o dohodnini (Ur. 
list FLRJ št. 18/56, 16/58, 6/59 in 48/59) je občinski 
ljudski odbor Sevnica na ločeni seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 25. marca 
1961 sprejel

ODLOK
o oprostitvi plačila davka na tujo delovno silo 

v kmetijstvu

1. člen
Zasebno kmetijsko posestvo, ki zaposluje tujo 

delovno silo, se oprosti plačila davka od tuje de
lovne sile, če ima zaposlene le toliko tuje delovne 
sile, kolikor je v gospodarstvu odraslih članov za 
delo nesposobnih, odnosno so na odsluženju redne
ga vojaškega roka v JLA.

2. člen
Za presojo dela — nezmožnosti članov kmetij

skega gospodarstva se uporablja 3. točke 129. člena 
Uredbe o dohodnini.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa se od
1. januarja 1961 dalje.

Številka: 02-23-78/61.
V Sevnici, 23. marca 1961.

Predsednik ObLO
Karel Kolman 1. r.

131.
Na podlagi 47. člena Zakona o upravnih taksah 

(Uradni list FLRJ št. 28-513/59) in 1. člen Uredbe 
o občinskih taksah (Uradni list FLRJ št. 3-23/60 
in 6-36/61) je Občinski ljudski odbor Sevnica na 
ločenih sejah občinskega zbora in zbora proizva
jalcev dne 25. marca 1961 sprejel

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o občinskih tak

sah občine Sevnica

1. člen
V II. delu odloka o občinskih taksah v občini 

Sevnica (Uradni vestnik okraja Novo mesto šte
vilka 7-204/60) taksna tarifa v tarifni št. 6:

1. se v 1. odstavku točki a in b spremenita in 
glasita:

a) v času od 1. julija do 31. avgusta 80 din
b) v ostalem času 40 din
2. 1 odstavek opombe II. se spremeni in se 

glasi:
»Takse po tej tar. številki zmanjšane za 75 % — 

plačujejo:«.
2. člen

Ta odlok stopi v veljavo 8 dan po objavi v 
»Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.

Številka: 02-32-51/3-61.
V Sevnici, 25. marca 1961.

Predsednik ObLO
Karel Kolman 1. r.

132.
Na podlagi določil 1. odstavka 8. točke Odloka 

o evidenci in kontroli cen določenih proizvodov 
(Uradni list FLRJ št. 27/60) ter 2. točke 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list 
FLRJ št. 19-88/52) je sprejel svet za blagovni pro
met pri občinskem ljudskem odboru Videm-Krško 
na seji dne 28. marca 1961

ODREDBO
o evidenci in kontroli cen na drobna določenih 
proizvodov na območju občinskega ljudskega od

bora Videm-Krško
I.

Z dnem 1. aprila 1961 se uvede evidenca in 
kontrola cen za naslednja živila na območju občine 
Videm-Krško:



110 URADNI VESTNIK St. 8

a) za presno goveje meso
b) za presno telečje meso
c) za presno svinjsko meso
d) za drobovino.

2. člen
Vse prodajalne presnega mesa morajo določene 

cene označiti na vidnem mestu po posameznih 
vrstah.

II.
Upravne zadeve v zvezi z evidenco in kontrolo 

cen iz prve točke te odredbe opravlja upravni or
gan občinskega ljudskega odbora, ki je pristojen 
za blagovni promet.

III.
Ta odredba začne veljati 8 dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 03-36-17/61.
Videm-Krško, 3. aprila 1961.

Predsednik
sveta za blagovni promet in turizem

Alojz Kostanjevec 1. r.
Predsednik ObLO

Stane Nunčič 1. r.

133.
Na podlagi določil 2. odstavka 8. točke Odloka 

o evidenci in kontroli cen določenih proizvodov 
(Uradni list FLRJ št. 27/60) ter 2. točke 50. člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list 
FLRJ št. 19/52) je sprejel svet za blagovni promet 
in turizem pri občinskem ljudskem odboru Videm- 
Krško na seji dne 28. marca 1961

ODREDBO
o določitvi najvišje prodajne cene na drobno za 
presno goveje, telečje, svinjsko meso ter drobovino

3. člen
Zoper gospodarske organizacije, ki se ne bi 

ravnale po 1. členu te odredbe, se uporabi 3. točko 
pravnega odstavka 107. člena Uredbe o trgovanju 
ter o trgovskih podjetjih in trgovinah (Uradni list 
FLRJ št. 49/59, 9/60), zoper odgovorno osebo take 
organizacije pa 4. odstavek 107. člena že omenjene 
uredbe.

4. člen
Ta odredba velja za vse območje občine Videm- 

Krško.

5. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem vestniku okraja Novo mesto«.
Številka: 03-36-16/61.
Videm-Krško, 3. aprila 1961.

Predsednik
sveta za blagovni promet in turizem

Alojz Kostanjevec 1. r.

Predsednik ObLO
Stane Nunčič 1. r.

134.
Občinski ljudski odbor Novo mesto je na skup

ni seji obeh zborov dne 28. februarja 1961 sprejel 
naslednje

1. člen
1. Najvišje prodajne cene na drobno za presno 

goveje meso se določijo:
a) vsi deli mesa s kostmi 400 din za kg
b) meso brez kosti 500 din za kg
2. Naj višje prodajne cene na drobno za presno 

svinjsko meso se določijo:
a) za meso s kostmi 440 din za kg
b) meso brez kosti 550 din za kg
3. Najvišje prodajne cene na drobno za presno 

telečje meso se določijo:
a) za meso s kostmi 440 din za kg
b) za meso brez kosti 550 din za kg
4. Najvišje prodajne cene na drobno za drobo

vino se določijo:
a) glava od goveda 80 din za kg
b) glava in noge od svinj 220 din za kg
c) jezik 400 din za kg
d) srce 400 din za kg
e) pljuča goveja 200 din za kg
f) pljuča telečja in svinjska 220 din za kg
g) jetra 400 din za kg
h) vampi 200 din za kg
i) ledvice 400 din za kg
j) glava telečja 70 din za kg

SKLEPE:

I.
Za predsednika občinskega ljudskega odbora 

Novo mesto je bil izvoljen Ludvik Golob iz Novega 
mesta.

Za podpredsednika sta bila izvoljena:
Sergej Thorževskij iz Novega mesta in 
Jože Gosenca iz Žužemberka.

II.
V svete občinskega ljudskega odbora Novo me

sto so bili izvoljeni:

SVET ZA OBČO UPRAVO:
1. Golob Franc iz Žužemberka, predsednik
2. Hlede Lojze, direktor DOZ Novo mesto, od

bornik ObLO, član
3. Kolenc Franc, upokojenec iz Češče vasi, od

bornik ObLO, član
4. dr. Davorin Gros, odvetnik iz Novega mesta, 

član
5. Grogi Edvard, profesor iz Novega mesta, član 
6; Saje Lado, sekretar Tovarne zdravil Krka

Novo mesto



URADNI VESTNIK 111Št. 8

7. Cijan Marija, personalni referent NB Novo 
mesto, član

8. Somrak Stane, tajnik OZZ Novo mesto, član
9. Vute Slavko iz Žužemberka, član.

SVET ZA NOTRANJE ZADEVE:

1. Schmidt Julij, upravnik Dolenjskega lista, 
odbornik ObLO, predsednik

2. Murn Lojze iz Podgrada, odbornik ObLO, 
član

3. Rebernik Marija, učiteljica iz Novega me
sta, član

4. Majerle Jože, krojač pri Obrtniku, član
5. Brodarič Tone, posestnik iz Gorenje vasi, 

član
6. Irt Miha, delavec v tovarni Novoteks Novo 

mesto, član
7. Spelko Tone, delavec v tovarni Novoles No

vo mesto, član
8. Turk dr. Marjeta, zdravnica iz Novega me

sta, član
9. Kukovec Milan, mojster v IMV Novo mesto, 

odbornik ObLO, član
10. Gorinšek Stane iz Žužemberka, član
11. Šporar Franc, Hrib pri Hinjah, odbornik 

ObLO, član

SVET ZA DRUŽBENI PLAN IN FINANCE:

1. Padovan Jože, direktor NB Novo mesto, 
predsednik

2. Kušljan Stanko, IEV Šentjernej, odbornik 
ObLO, član

3. Šali Erno, Novoles Novo mesto, odbornik 
ObLO, član

4. Avb ar Avgust, KGP Novo mesto, član
5. Jeriček Ivan, IMV Novo mesto, član
6. Jazbec Anica, SGP Pionir Novo mesto, član
7. Gore Anton, osnovna šola Šmarjeta, član
8. Pajk Alojz, Dvor, član
9. Konda Alojz iz Žužemberka, član

SVET ZA INDUSTRIJO:

1. Križanec Niko, direktor podj. Kremen Novo 
mesto, predsednik

2. Kovačič Franc, Šentjernej, odbornik ObLO, 
član

3. Šali Erno, Novoles Novo mesto, odbornik 
ObLO, član

4. Ivanetič ing. Peter, Zavod za izobr. odraslih 
Novo mesto, član

5. Štangelj Marjan, Opekarna Zalog, član
6. Pavlin Anica, Industrija perila, Novo mesto, 

član
7. Švent Franjo, Novoteks Novo mesto, član
8. Gorinšek Stane, Žužemberk, član
9. Fabjan Anton, Lipje, član.

SVET ZA OBRT:

1. Blatnik Milan, direktor podj. Kovinar Novo 
mesto, predsednik

2. Galič Karel, Mizarstvo Mirna peč, odbornik 
ObLO, član

3. Bevc Rudolf, zasebni obrtnik, Novo mesto, 
odbornik ObLO, član

4. Jaki Zofija, Gospodinjski center Novo mesto, 
član

5. Koren Franc, Železniška postaja Novo mesto, 
član

6. Henigman Anton, »Bor« Dol. Toplice, član
7. Brulc Ivan ml., Hrastulje pri Škocjanu, član
8. Koncilja Viktor, Dvor, odbornik ObLO, član
9. Hribar Jože, Ratje, član

SVET ZA KMETIJSTVO IN GOZDARSTVO:

1. Miklavc ing. Janez, Veterinarski zavod No
vo mesto, predsednik

2. Murn Alojz, kmet iz Podgrada, odbornik 
ObLO, član

3. Barbo Rudi, KZ Škocjan, odbornik ObLO, 
član

4. Bajt Miro, gozdarski tehnik iz Novega me
sta, član

5. Kuhar Franc, Dol. Brezovica, odbornik Obč. 
LO, član

6. Beg Franc, KGP, Pionir, član
7. Rajič ing. Slobodan, GLPZ Novo mesto, član
8. Darovec ing. Fani, OZZ Novo mesto, član
9. Pelko Jože, kmet iz Dol. Toplic, član

10. Blatnik Anton, Zafara, odbornik ObLO, član
11. Muhič Jure iz Dvora, član

SVET ZA BLAGOVNI PROMET, TURIZEM IN 
GOSTINSTVO:
1. Kotnik Viktor, dir. podjetja Standard Novo 

mesto, predsednik
2. Murn Vane, Novo mesto, odbornik ObLO, 

član
3. Solen Stane, OZZ Novo mesto, član
4. Krampelj Štefka, Novo mesto, član
5. Zupančič Franc, Hotel Metropol, odbornik 

ObLO, član
6. Slak Francka, Gospodinjski center Novo me

sto, član
7. Popovič Jovo, Zdravilišče Šmarješke Toplice, 

član
8. Može Dušan iz Dvora, član
9. Jarc Franc ml., Žužemberk, član

SVET ZA URBANIZEM IN GRADBENE ZA
DEVE:

1. Čmak ing. Henrik, Pionir Novo mesto, pred
sednik

2. Romanič Peter, novinar iz Novega mesta, 
odbornik ObLO, član

3. Rifelj Danijel, Elektro Novo mesto, odbor
nik ObLO, član

4. Knez Tone, Dolenjski muzej' Novo mesto, 
član

5. Cirkeljbah Slavko, Investicijski biro Novo 
mesto, član

6. Adamič dr. Milan, Splošna bolnišnica Novo 
mesto, član



112 URADNI VESTNIK

7. Jerman Silvo, Projektivno podjetje Novo me
sto, član

8. Kodre Srečko iz Žužemberka, član
9. Lavrič Franc iz Žužemberka, odbornik ObLO, 

član

SVET ZA KOMUNALNE IN STANOVANJSKE 
ZADEVE:

1. Matko Miloš, direktor podjetja Vodovod No
vo mesto, predsednik

2. Faleksini Rudi, Staža, odbornik ObLO, član
3. Zupet Pavel, Škocjan, odbornik ObLO, član
4. Turk ing. Miloš, SGP Pionir Novo mesto, 

član
5. Peroci Roza, upravnica Dijaške kuhinje Novo 

mesto, član
6. Pavlenč Viktor ml., Mirna peč, član
7. Zalokar Janko, Vrh pri Šentjerneju, član
8. Trlep Angela iz Žužemberka, član
9. Smrke Jože iz Žužemberka, član

SVET ZA DELO IN DELOVNA RAZMERJA:

L Balant Silvo, Kremen Novo mesto, odbornik 
ObLO, predsednik

2. Gašpir Karolina, Telekomunikacije Šentjer
nej, odbornik ObLO, član

3. Murn Jože, Krojač Novo mesto, član
4. Petrič Rafko, ZVVI Novo mesto, član
5. Cvitkovič Jože, Kremen Novo mesto, član
6. Štok Jože, Novoles Novo mesto, član
7. Marinčič Anica, IEV Žužemberk, član

SVET ZA PROSVETO:

1. Jereb Rudi, predsednik Okraj, sodišča No
vo mesto, predsednik

2. Šonc Lojze, .referent za šolstvo ObLO, taj
nik sveta

3. Ahčin Branko, direktor Mlekarne Novo me
sto, odbornik ObLO, član

4. Smrečnik Ljubimka, predsednik šol. odbora 
Osemletke Novo mesto, član

5. Slak Zvonka, Novo mesto zast. Društva pri
jateljev mladine, član

6. Durjava Peter st., Šentjernej, zastopnik osn. 
šole, Šentjernej, član

7. Mihelič Marija iz Novega mesta, zastopnica 
LMS, član

8. Požar Janko, Novo mesto, zastopnik sindi
kalnega sveta, član

9. Lavrič Marija iz Žužemberka, član
10. Mrvar Franc iz Žužemberka, član
11. Enega člana imenuje sindikalna podružnica 

prosvetnih delavcev

SVET ZA KULTURO:

1. Šali Severin, književnik iz Novega mesta, 
predsednik

2. Jazbinšek Avgust, Bršljin, odbornik ObLO, 
član

3. Medle Franc, Šmarjeta, odbornik ObLO, član

Št. 8

4. Šoper Rihard, zastopnik RTV Ljubljana v 
Novem mestu, član

5. Tomšič Martin, Hotel Otočec, član
6. Černe Fanika, učiteljica iz Dol. Toplic, član
7. Miloševič Olga, Delavska univerza Novo me

sto, član
8. Udovč Janez, ŽTP Novo mesto, član
9. Mlakar Dragica iz Žužemberka, član

SVET ZA TELESNO VZGOJO:

L Legiša Alojz, ŽTP’ Novo mesto, odbornik 
ObLO, predsednik

2. Ahčin Branko, direktor podjetja Mlekarna 
Novo mesto, odbornik ObLO, član

3. Šmajdek Jože, Narodna banka Novo mesto, 
član

4. Malič Jože, Vojni odsek Novo mesto, član
5. Pirc Hilda, Gostinska zbornica Novo mesto, 

član
6. Serini Alojz, Straža, član
7. Lutman Darko, DOZ Novo mesto, član
8. Valant Slavka, Žužemberk, član
9. Šegedin Dušan, DTV Partizan Novo mesto, 

član

SVET ZA ZDRAVSTVO:

L Savelj dr. Anton, zdravnik v Splošni bolniš
nici Novo mesto, predsednik

2. Bratož Zofija iz Novega mesta, odbornik 
ObLO, član

3. Tesar Rozi, občinski odbor RK Novo mesto, 
član

4. Jereb Marija, učiteljica osn. šole Novo mesto, 
član

5. Popovič Milena, direktor Zdravilišča Šmar
ješke Toplice, član

6. Zupanc Dušan, občinski odbor SZDL Novo 
mesto, član

7. Hrovatin Rudi, OZSZ Novo mesto, član
8. Sopčič Zofija, Novo mesto, odbornik ObLO, 

član
9. Rotar Mimica iz Žužemberka, član

SVET ZA SOCIALNO VARSTVO IN VARSTVO
DRUŽINE:

1. Kos Malči Novo mesto, predsednik
2. Židanek Franc, Pionir Novo mesto, odbornik 

ObLO, član
3. Kolenc Franc, Češča vas, odbornik ObLO, 

član
4. Petrič Martina, Novo mesto, član
5. Furlan dr. Suzana, Novo mesto, član
6. Perc Mimica, Novo mesto, član
7. Borštnar Pavla, Družinska vas, član
8. Pušenjak Milena, Mokro polje, član

. 9. Fister Ivanka, Novo mesto, član
10. Rojc Jože iz Lopate, član
11. Globokar Edvard iz Žužemberka, član

SVET ZA ZDRAVILIŠČA:

1. Špiler dr. Adolf, upravnik Zdravstvenega 
doma Novo mesto, predsednik



URADNI VESTNIK 113Rt. 8

2. Jazbinšek Avgust, Bršljin, odbornik ObLO, 
član

3. Peršina Jože, Dolenjske Toplice, odbornik 
ObLO, član

4. Pavlin Ivan, Zdravilišče Šmarješke Toplice, 
član

5. Lenart Mirko, predsednik Okrajne trgovinske 
zbornice Novo mesto, član

6. Zobec ing. prof. Ivo, Novo mesto, član
7. Jaklič ing. Jože, Investicijski biro Novo me

sto, član
8. Vovk Viktor, iz Dvora, član
9. Vehovec Vera iz Žužemberka, član

III.

V odborniške komisije občinskega ljudskega od
bora Novo mesto so bili izvoljeni:

KOMISIJA ZA VOLITVE IN IMENOVANJA:

1. Šmid Stane, Novo mesto, predsednik
2. Šali Erno, Vavta vas
3. Colarič Anton, Novo mesto — Cegelnica
4. Rataj Jože, Stranska vas
5. Lavrič Franc, Žužemberk

KOMISIJA ZA PROŠNJE IN PRITOŽBE:

1. Romanič Peter, Novo mesto, predsednik
2. Pavlin Vinko, Čadraže
3. Medle Franc, Šmarjeta
4. Bratož Zofija, Novo mesto — Bršljin
5. Povše Rudi, Dol. Podboršt, p. Mirna peč
6. Jarc Franc, Žužemberk — Cvigelj
7. Kastelic Franc — Jama — Birčna vas

MANDATNO IMUNITETNA KOMISIJA OBČ. 
ZBORA:

1. Faleksini Rudi, Straža, predsednik
2. Majzelj Vid, Dodo, Šentjernej
3. Zupet Pavel, Škocjan

MANDATNO IMUNITETNA KOMISIJA ZBO
RA PROIZVAJALCEV:

1. Murn Vane, Novo mesto, predsednik
2. Kuhar Franc, Dol. Brezovica 7
3. Tisovec Jože, Soteska
V upravne komisije in upravne odbore zavodov 

in skladov so bili izvoljeni:

KADROVSKA KOMISIJA:

1. Golob Ludvik, predsednik ObLO1, predsednik
2. Perc Zvonko, tajnik ObLO
3. Novšak Ivan, načelnik Oddelka za gospodar

stvo in finance ObLO
4. Pekolj Jože, pomočnik ravnatelja Splošne 

bolnišnice Novo mesto
5. Šonc Alojz, predsednik sindikalne podružni

ce ObLO Novo mesto

KOMISIJA ZA USLUŽBENSKA VPRAŠANJA:

1. Počrvina Miha, direktor OZSZ, predsednik
2. Perc Zvonko, tajnik ObLO Novo mesto
3. Suhadolnik Jože, načelnik oddelka za občo 

upravo ObLO Novo mesto
4. Valentinčič Tone, načelnik oddelka za druž

bene službe ObLO
5. Šonc Alojz, predsednik sindikalne podruž

nice ObLO Novo mesto

KOMISIJA ZA NAGRAJEVANJE USLUŽBEN
CEV ObLO:

1. Thorževskij Sergej, podpredsednik ObLO, 
predsednik

2. Perc Zvonko, tajnik ObLO, Novo mesto
3. Grimšič Rajko, šef odseka za finance ObLO 

Novo mesto
4. Vitkovič Vinko, šef odseka za narodno ob

rambo ObLO Novo mesto
5. Šonc Alojz, predsednik sindikalne podružni

ce ObLO Novo mesto

KOMISIJA ZA IMENOVANJE DIREKTORJEV:

1. Thorževskij Sergej, podpredsednik ObLO, 
predsednik

2. Novšak Ivan, načelnik oddelka za gospodar
stvo in finance ObLO

3. Suhadolnik Jože, načelnik oddelka za občo 
upravo ObLO Novo mesto.

4.
5.

(dva člana imenuje v komisijo prizadeti ko
lektiv)

KOMISIJA ZA IZBOLJŠAVO DELA V UPRAVI
IN ZA SISTEMIZACIJO DELOVNIH MEST
UPRAVNIH ORGANOV ObLO:

1. Perc Zvonko, tajnik ObLO, predsednik
2. Novšak Ivan, načelnik oddelka za gospodar

stvo in finance ObLO
3. Suhadolnik Jože, načelnik oddelka za občo 

upravo ObLO Novo mesto
4. Valentinčič Tone, načelnik oddelka za druž

bene službe ObLO
5. Ferbežar Albina, šef uprave za dohodke Obč. 

LO Novo mesto
6. Šonc Alojz, predsednik sindikalne podružnice 

ObLO Novo mesto
7. Štravs Jože, sodnik za prekrške ObLO Novo 

mesto

KOMIS. ZA VSKLADITEV PRAVNIH PRED
PISOV IN ZA IZDELAVO STATUTA OBČINE
IN POSLOVNIKA UPRAVE ObLO:

1. Počrvina Miha, odbornik ObLO Novo mesto, 
predsednik

2. Gros dr. Davorin, Novo mesto, član
3- Ivanetič dr. Franjo, Novo mesto, član
4. Žnidar dr. Tone, Novo mesto, član
5. Suhadolnik Jože, Novo mesto, član



1.14 URADNI VESTNIK

KOMISIJA ZA POPIS PREBIVALSTVA 1961:

1. Thorževski Sergej, podpredsednik ObLO, 
predsednik

2. Perc Zvonko, tajnik ObLO Novo mesto
3. Udovč Jože, uslužbenec ObLO Novo mesto
4. Zupanc Dušan, sekretar Občinskega odbora 

SZDL
5. Pungerčič Evgen, uslužbenec ObLO Novo 

mesto

KOMISIJA ZA VARNOST PROMETA:

1. Černe Avgust, direktor »Gorjanci« Novo me
sto, predsednik

2. Pavlin Jože, šef avtoparka SGP Pionir Novo 
mesto

3. Razbelj Vinko, Novo mesto
4. Modic Dušan, profesor na Učiteljišču Novo 

mesto
5. Grogel Edvard, profesor na ESŠ Novo mesto
6. Zupančič Stane st., Kurilnica JŽ Novo mesto
7. Majerle Jože, Obrtnik Novo mesto

KOMISIJA ZA POŽARNO VARNOST:

1. Tekstor Ivan, uslužbenec ObLO Novo mesto, 
predsednik

2. Hodnik Alojz, dimnikar in gasilec, Novo me
sto

3. Janežič Evstahij, komandir gasilskega voda 
Novo mesto

4. Cvelbar Martin, predsednik občinske gasil
ske zveze Novo mesto

5. Bernard Bruno, dimnikar in gasilec, Novo 
mesto

KOMISIJA ZA TEHNIČNI PREGLED VOZIL:

1. Černič Čedomir, IMV Novo mesto, predsednik
2. Strugar Jože, SGP Pionir Novo mesto
3. Tekstor Ivan, uslužbenec ObLO Novo mesto
4. Turk Franc, šofer OK ZKS Novo mesto
5. Kukovec Milan, IMV Novo mesto

KOMISIJA ZA DELOVNA ODLIKOVANJA:

1. Golob Ludvik, predsednik ObLO Novo mesto, 
predsednik

2. Thorževskij Miro, sekretar Občin, komiteja 
ZKS Novo mesto

3. Počrvina Tone, predsednik Občinskega od
bora SZDL Novo mesto

4. Udovč Jože, predsednik Občinskega odbora 
ZB Novo mesto

5. Šuštar Jože, uslužbenec ObLO Novo mesto, 
tajnik komisije

KOMISIJA ZA VOLILNE IMENIKE:

1. Valentinčič Tone, načelnik oddelka za druž
bene službe ObLO Novo mesto, predsednik

2. Trunkelj Anton, uslužbenec OLO Novo me
sto

3. Kristan Ivan, matičar pri ObLO Novo mesto

Št. 8

4. Senica Stane, šef Krajevnega urada Straža
5. Luzar Jože, tajnik Obrtne zbornice Novo me

sto
6. Bencik Ludvik, tajnik Gostinske zbornice No

vo mesto
7. Popovič Janko, uslužbenec Trgovinske zbor

nice Novo mesto
8. Somrak Stane, tajnik OZ Z Novo mesto
9. Koželj Martin, uslužbenec ObLO, tajnik ko

misije

DISCIPLINSKO SODIŠČE:

1. Gros dr. Davorin, Novo mesto, predsednik
Počrvina Miha, direktor OZSZ, odb. ObLO, 

namestnik predsednika
2. Uhan Vinko, uslužbenec Pošte Novo mesto, 

član
Plaveč Jože, direktor Zavoda za zaposlova
nje delavcev, namestnik

3. Jazbinšek Avgust, Novo mesto, odbornik Obč. 
LO, član
Cigoj Henrik, direktor Vodovodno inst. klep. 
podjetja, namestnik

KOMISIJA ZA NARODNO OBRAMBO:

1. Golob Ludvik, predsednik ObLO, predsednik
2. Perc Zvonko, tajnik ObLO Novo mesto, na

mestnik predsednika
3. Thorževskij Miro, sekretar Obč. komit. ZKS
4. Valentinčič Tone, načelnik oddelka za druž

bene službe ObLO Novo mesto
5. Vitkovič Vinko, šef odseka za narodno ob

rambo, tajnik komisije

KOMISIJA ZA ŠTIPENDIJE:

1. Gosenca Jože, podpredsednik ObLO Novo me
sto, predsednik

2. Šonc Lojze, referent za prosveto ObLO, taj
nik

3. Štrukelj Zdravko sekretar Obč. komiteja UB 
Novo mesto

4. Pavlin Slavko, študent, zastopnik študentov
5. Lenart Marjan, zastopnik LMS, Vajenska šo

la Novo mesto
6. Požar Janko, IMV Novo mesto, zastopnik 

občinskega sindikalnega sveta Novo mesto
7. Lavrič Marija, predmetna učiteljica iz Žu

žemberka

KOMISIJA ZA PREDPISE IN RAZMESTITEV
PROSVETNIH DELAVCEV ObLO:

1. Thorževskij Sergej, podpredsednik ObLO 
Novo mesto, predsednik

2. Šonc Alojz, referent za prosveto ObLO, taj
nik komisije

3. Perc Zvonko, tajnik ObLO Novo mesto
4. Pekolj Jože, pomočnik direktorja splošne bol

nišnice Novo mesto
5. Valentinčič Tone, načelnik oddelka za druž

bene službe ObLO



Št. 8 URADNI VESTNIK 115

6. Žagar Ljubo, predmetni učitelj, zast. sindi- ' 
kata prosvet. delavcev

7. Zupanc Dušan, sekretar Obč. odbora SZDL 
Novo mesto

8. Grašič Janez, okrajni prosvetni svetovalec, 
Novo mesto

9. Lavrič Marija, predmetna učiteljica iz Žu
žemberka

KOMISIJA ZA VPRAŠANJA BORCEV NOB:

L Cigoj Henrik, direktor Vodovod, inst. klep. 
podjetja Novo mesto, predsednik

2. Štrukelj Zdravko, uslužbenec Obč. odbora ZB 
Novo mesto

3. Kastelic Janko, predsednik Občinskega sin
dikalnega sveta

4. Kenda Jože, zastopnik ZVVI Novo mesto
5. Petrič Martina, Novo mesto
6. Košljan Stanko, Šentjernej
7. Murn Lojze, Podgrad
8. Medle Franc, Sela pri Ratežu
9. Gorinšek Stane, Žužemberk

KOMISIJA ZA IZVEDBO NACIONALIZACIJE 
ZGRADB IN DELOV ZGRADB ObLO:

1. Jereb Rudi, predsednik Okrajnega sodišča 
Novo mesto, predsednik
Grimšič Rajko, uslužbenec ObLO Novo me
sto, namestnik

2. Jazbinšek Avgust, Novo mesto, odbor. ObLO, 
član
Ančik Mitja, sodnik Okr. sodišča, namestnik

3. Verbič Miro, uslužbenec ObLO Novo mesto, 
član
Rolih Anton, direktor podjetja za vzdrževa
nje prog Novo mesto, namestnik

KOMISIJA ZA PRIZNANJE DELOVNE DOBE 
IN POSEBNE DELOVNE DOBE:

1. Plaveč Jože, direktor Zavoda za zaposlovanje 
del., predsednik
Gril Karel, uslužbenec ObLO Novo mesto, 
namestnik

2. Pintar Rudi, direktor Hotela Metropol Novo 
mesto, član
Jančič Miloš, tajnik Okrajnega odbora ZVVI, 
namestnik

3. Peterlin Janez, uslužbenec OZSZ Novo mesto, 
Hadin Stane, uslužbenec OZSZ Novo mesto, 
namestnik

KOMISIJA ZA POTRJEVANJE TARIFNIH 
PRAVILNIKOV:

1. Gosenca Jože, predsednik ObLO Novo mesto, 
predsednik

2. Penca Stane, šef odseka za gospodarstvo Obč. 
LO Novo mesto

3. Čmak ing. Henrik, SGP Pionir Novo mesto
4. Udovč Jože, sekretar Novoteks Novo mesto
5. Švent Franjo, računovodja Novoteks Novo 

mesto

KOMISIJA ZA REHABILITACIJO IN ZAPO
SLOVANJE INVALIDOV:
1. Jazbinšek Avgust, predsednik Okraj, odbora 

ZVVI, predsednik
2. Mrzlak Jože, uslužbenec Zavoda za zaposlo

vanje delavcev, tajnik komisije
3. Sajovič Mara, uslužbenka OZSZ Novo mesto
4. Petrič Rafko, sekretar obč. odbora ZVVI
5. Špiler Milena, uslužbenka Rehabilitacijskega 

centra Novo mesto
6. Saje dr. Julij, Zdravstveni dom Novo mesto
7. Gril Karel, uslužbenec ObLO Novo mesto

DAVČNA KOMISIJA ZA ODMERO DOHOD
NINE PO II. IN III. OBLIKI:
1. Ferbežar Albina, šef Uprave za dohodke Obč. 

LO, predsednik
2. Hlede Alojz, odbornik ObLO, Novo mesto
3. Romanič Peter, odbornik ObLO, Novo mesto
4. Jevšček Miloš, odbornik ObLO, Novo mesto
5. Zastopnik stroke

Za Zastopnike se imenujejo:
L Knaflič Anton, ključavničarski mojster Novo 

mesto, Resljeva 1 kot zastopnik kovinske 
stroke

2. Galič Karel, direktor podjetja Remont Mirna 
peč, kot zastopnik mizarske in kolarske stro
ke

3. Zupančič Alojzij, direktor podjetja Krojač 
Novo mesto, kot zastopnik tekstilne in kro
jaške stroke

4. Jakše Emil, poslovodja Splošnega čevljarstva 
Novo mesto, kot zastopnik čevljarske stroke

5. Bojane Vinko, mlinar, Mačkovec, kot zastop
nik mlinarske stroke

6. Vidrih Ivan, gostilničar, Otočec kot zastop
nik gostinske stroke

7. Falkner Franc, brivski mojster, Novo mesto, 
kot zastopnik brivsko-frizerske stroke

8. Valant Anton, kovač iz Žužemberka, kot za
stopnik kovaške stroke

9. Lavrič Janez, odvetnik, Novo mesto, kot za
stopnik ostalih poklicev

KOMISIJA ZA PODELJEVANJE KREDITOV
ZA OBNOVO PODEŽELJA:
1. Hlede Alojz, odbornik ObLO, predsednik
2. Štrukelj Zdravko, sekretar občinskega odbora 

ZB
3. Golob Franc, direktor Zavoda za upravo ne

premičnin
4. Virant Rezka, šef' Krajevnega urada' Dol. 

Toplice
5. Pungerčič Evgen, uslužbenec ObLO Novo 

mesto

UPRAVNI ODBOR SERVISA PREVOZNIH
STORITEV ObLO:
1. Perc Zvonko, tajnik ObLO Novo mesto, pred

sednik
2. Počrvina Franc, direktor Servisa Novo mesto
3. Grimšič Rajko, šef odseka za finance ObLO



116 URADNI VESTNIK

Novo mesto
4. Plaveč Jože, direktor Zavoda za zaposlova

nje delavcev
5. Mehak Štefan, šofer Servisa

UPRAVNI ODBOR STANOVANJ. SKLADA:
1. Thorževskij Sergej, podpredsednik ObLO No

vo mesto, predsednik
2. Jevšček Miloš, direktor Opremales Novo me

sto

Št. 8

3. Štrukelj Zdravko, sekretar občinskega odbora 
ZB Novo mesto

4. Zupančič Stane, tajnik občinskega sindikal
nega sveta Novo mesto

5. Golob Franc, direktor zavoda za upravo ne
premičnin

6. Grimšič Rajko, šef odseka za finance ObLO
7. Rifelj Danijel, odbornik zbora proizvajalcev 

ObLO

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI 

135.

BILANCA 

na dan 31. decembra 1959

gospodarska organizacija GOSTINSTVO ŠMARJE, Sevnica

Aktiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 641
Denarna sredstva osnovnih sredstev 434
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 3
Denarna sredstva skupne porabe 2.141
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 1.818
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 85
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva 282
Druga aktiva 53

Skupaj . . . 5.457

Pasiva Naziv postake v 000

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 1.021
Drugi viri osnovnih sredstev 84
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 3
Drugi viri sredstev skupne porabe 2.141
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 250
Drugi viri obratnih sredstev —
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 115
Viri nerazporejenih sredstev 1.155
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 576
Druga pasiva 112

Skupaj . . . 5.457

Vodja računovodstva:
Lojze Motore 1. r.

Direktor:
Joško Drenek 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Tone Kragl 1. r.

Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — odgovorni urednik: Šom Maks — Tiska CZP »Kočevski 
tisk« v Kočevju. — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska c. št. 2, tel. št. h. c. 25, 39, 85, 106 
in 115. Letna naročnina 700 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun številka 606-70

2-245


